UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 392/PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

2022/QĐ-UBND ngày 22/8/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh

Phong Điền, ngày  06 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2264 /SGDĐT-VP  ngày 30/8/2022 của Sở

GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai thực hiện Quyết định số

2022/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

căn cứ vào tình hình thực tế, đặc thù của từng cấp, bậc học và từng địa bàn để bố

trí giờ học, làm việc phù hợp theo Quyết định của UBND tỉnh (Đính kèm Công

văn này); đồng thời, đảm bảo kế hoạch dạy học theo đúng chương trình quy định

của Bộ GD&ĐT.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

học trực thuộc căn cứ triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- UBND huyện;

- Cơ quan PGDĐT;

- Website Phòng (để phổ biến);

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-09-06T08:23:23+0700